
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΤ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/Ν΢Η ΑΝΑΠΣΤΞΗ΢

Δ/Ν΢Η ΑΝΑΠΣΤΞΗ΢ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΤ ΚΑΙ ΣΟΤΡΙ΢ΜΟΤ

΢ΟΤΠΕΡ ΑΜΟΛΤΒΔΗ ΚΙΝΗ΢Η΢ ΘΕΡΜΑΝ΢Η΢

1 AVIN 1,62688 1,32529 1,25649

2 B.P.-MOBIL 1,51200 1,17300

3 EKO-ELDA 1,54509 1,49982 1,15915

4 SHELL (CORAL) 1,60280 1,56049 1,22146

AVIN 210   8093572

BP 231  1995039 

EKO 2310   392500

SHELL 210   9476312 -149 -128

Α/Α ΕΣΑΙΡΕΙΑ 

ΔΕΛΣΙΟ ΜΕ΢Η΢ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ΢ ΧΟΝΔΡΙΚΗ΢ ΣΙΜΗ΢ ΤΓΡΩΝ ΚΑΤ΢ΙΜΩΝ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠO   29 / 05 / 2014   ΕΩ΢   04 / 06 / 2014

ΒΕΝΖΙΝΕ΢ ΠΕΣΡΕΛΑΙΑ

#ΔΙΑΙΡ/0!

ΜΕ΢Η ΧΟΝΔΡΙΚΗ ΣΙΜΗ ΧΩΡΙ΢ 

ΦΠΑ

ΜΕ΢Η ΧΟΝΔΡΙΚΗ ΣΙΜΗ ΜΕ 

ΦΠΑ

1,59159

1,95766

1,47440

1,81351

1,20253

1,47911

#ΔΙΑΙΡ/0!


